Link do produktu

GYUERMOE 15185

STl STLACHETNA

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 28-01-2026 17:09

: https://www.czysterozwiazania.pl/vermop-ruszt-pod-wanienke-45-1-z-kolkiem-stal-sz-p-483.html

Vermop Ruszt pod wanienke 45 |,
z kétkiem, stal sz

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ruszt pod wanienke 45 |, z kétkiem, stal szlachetna

565,01 zt

459,36 zt

Aktualnie niedostepny
10 dni

15185

15185

4006533034013
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